

บัญชีแสดงปริมาณและราคาวัสดุอะไหล่ จำนวน 10 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนที่ต้อง จ้างเพิ่ม	รวมเป็นจำนวนเงิน
1	ชาร์ฟอก(แบร์ริงเพลลาข้อเหวี่ยง)	1 ชุด	909.50	7 ชุด	6,366.50
2	สายพานเครื่อง	1 ชุด	2,097.20	1 ชุด	2,097.20
3	ราวหัวเผา	1 ตัว	1,369.60	1 ตัว	1,369.60
4	หัวเผา	1 ตัว	374.50	6 ตัว	2,247.00
5	บูชชิงหน้าเครื่อง	1 ชุด	3,250.00	1 ชุด	3,250.00
6	คัปป์ต้อเทอร์โปและริงล็อก	1 ชุด	1,048.60	1 ชุด	1,048.60
7	แหวนรองหัวแชมเมอร์	1 ตัว	64.20	6 ตัว	385.20
8	วาล์วน้ำ	1 ชิ้น	1,150.00	1 ชิ้น	1,150.00
9	วาล์วไอดี	1 ตัว	406.60	6 ตัว	2,439.60
10	วาล์วไอเสีย	1 ตัว	321.00	6 ตัว	1,926.00
	รวมเป็นเงิน		10,991.20		22,279.70